Sa, 21.
So, 22.

Di, 24.

Mi, 25.

Do, 26.

Fr, 27.

Sa, 28.

So, 29.

Mo, 30.
Di, 1.7.
Mi, 2.

Do, 3.

Fr, 4.

Sa, 5.
So, 6.

Di, 8.
Mi, 9.
Do, 10.

Gottesdienstordnung Juni - August im Hl. Jahr 2025

HI. Aloisius Gonzaga (G)
12. Sonntag im Jahreskreis

Geburt des Taufers Johannes (F)

Patrozinium Neuberg u Schallendorf

HI. Josefmaria Escriva (g)

Heiligstes Herz Jesu (H)

Unbeflecktes Herz Maria (G)

HI. Petrus u. hl. Paulus (H)
,Johannes-Sonntag*

Erste Martyrer der Stadt Rom (g)

Marii Heimsuchung (F)
Anbetungstag Rauchwart

HI. Thomas (F)

Herz Jesu Freitag

HI. Antonius M. Zaccaria (g)
14. Sonntag im Jahreskreis

HI. Kilian u. Gef3hrten (g)
HI. Augustinus Zhao Rong (g)
HI. Knud, hl. Erich u. hl. Olaf (g)

19:00
8:30
9:00
9:00

10:00

10:15

10:30

18:00

19:00
9:00

19:00
9:00

15:00

19:00
8:00
8:00

18:00

19:00

11:00

19:00
8:15
9:00
9:00
9:30

10:15

10:30

18:00

18:00

17:00
19:00
15:00
19:00

19:00

13:00
8:15
9:00
9:30
9:30

10:15

10:30

19:00

19:00

15:00
19:00

HI.
HI.
HI.

Messe, D. Tschantschendorf
Messe mit Fronleichnamsprozession u. Kirtag, Tobaj
Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, Rauchwart

HI.
HI.

Messe u. Frithschoppen, Feuerwehrhaus St. Michael
Messe, Guttenbach

Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf

HI.
HI.

Messe zum Patrozinium, Schallendorf
Messe zum Patrozinium, Neuberg

Schilermesse, Guttenbach

HI.

Messe, Gamischdorf

Schulschlussgottesdienst, D. Tschantschendorf
Wortgottesfeier, Altenheim Glittenbach

HI.

Messe, Punitz

Schulschlussgottesdienst, St. Michael
Schiilermesse, Neuberg

HI.

Messe, Gittenbach

Hochamt der Missio zum Herz-Jesu-Hochfest, Pinkafeld
HI. Taufe, D. Tschantschendorf

HI.
HI.
HI.

Messe, St. Michael
Messe zum Patrozinium, Schallendorf
Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, St. Michael

HI.
HI.
HI.
HI.

HI.

Messe u. Johannesfest, Hasendorf
Messe, Glttenbach

Messe, D. Tschantschendorf
Messe, Glttenbach

Messe, Neuberg

Aussetzung und Eucharistische Anbetung, Rauchwart

HI.
HI.
HI.
HI.
HI.
HI.
HI.
HI.

Messe zum Anbetungstag, Rauchwart
Messe, Altenheim Glittenbach
Messe, Punitz

Messe, Gamischdorf

Messe - FuBwallfahrer u. alle, Wallfahrtskirche Diirnbach
Messe, St. Michael

Messe, Neuberg

Messe, FF Waldfest Punitz

Wortgottesfeier, Tobaj

HI.
HI.
HI.

HI.

Messe, Glttenbach
Messe, D. Tschantschendorf
Messe, Rauchwart

Messe, Gamischdorf

Wortgottesfeier, Altenheim Glttenbach

HI.

Messe, Punitz



Sa, 12.

So, 13.

Di, 15.
Mi, 16.
Do, 17.

Fr, 18.

Sa, 19.
So, 20.

Di, 22.
Mi, 23.
Do, 24.

Fr, 25.

Sa, 26.
So, 27.

Mo, 28.
Di, 29.

Mi, 30.
Do, 31.

Fr, 1.8.
Sa, 2.

So, 3.

15. Sonntag im Jahreskreis

HI. Bonaventura (G)

Unsere liebe Frau am Karmel (g)

16. Sonntag im Jahreskreis
Pfarrfest St. Michael
Christophorus-Sonntag
Segnung jeglicher Fahrzeuge
(Roller, Fahrrdder, Autos,...)

HI. Maria Magdalena (F)
HI. Birgitta v. Schweden (F)

HI. Christophorus (g)

HI. Scharbel Mahluf (g)

HI. Jakobus (F)

HI. Joachim u. hl. Anna (G)

17. Sonntag im Jahreskreis
Welttag der Gro3eltern u.

alteren Menschen

HI. Marta, Maria u. Lazarus (G)

HI. Petrus Chrysologus (g)
HI. Ignatius v. Loyola (G)

Herz Jesu Freitag

Portiunkula-Fest Giissing

18. Sonntag im Jahreskreis
Caritas-Augustsammlung

11:30
19:00
8:30
9:00
9:00
9:30
10:15
10:30
19:00

19:00

15:00
19:00
19:00
8:00
9:00
9:00
9:30
10:00
10:15
11:30
19:00
19:00

15:00
19:00

18:00

19:00
8:15
9:00

10:00

10:15

18:00

18:00

19:00

19:00

15:00
19:00
18:00
8:30
10:00
17:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30

HI. Taufe, Neuberg

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Tobaj

Wortgottesfeier, Rauchwart

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, FF Waldfest Gamischdorf
HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

Wortgottesfeier, Altenheim Glttenbach
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe u. Fahrzeugsegnung u. Pfarrfest, St. Michael

HI. Messe, Glittenbach

Wortgottesfeier, Tobaj

Wortgottesfeier u. Fahrzeugsegnung, FF Kr. Tschantschend.
HI. Messe mit HI. Taufe, Neuberg

HI. Taufe, Glittenbach

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

Wortgottesfeier, Altenheim Gittenbach
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Schallendorf

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe u. Annakirtag, FF-Haus D. Tschantschendorf
HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, Neuberg
HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Altenheim Giittenbach
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe (deutsch) zum Portiunkula-Fest, Basilika Glissing
HI. Messe (kroatisch) zum Portiunkula-Fest, Basilika Giissing
HI. Messe zum 100-Jahr-FF-Jubilaum, Gittenbach

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

Anderungen vorbehalten



