

Gottesdienstordnung Juni - August im Hl. Jahr 2025

Sa, 21.	Hl. Aloisius Gonzaga (G)	19:00 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
So, 22.	12. Sonntag im Jahreskreis	8:30 Hl. Messe mit Fronleichnamsprozession u. Kirtag, Tobaj 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:00 Wortgottesfeier, Rauchwart 10:00 Hl. Messe u. Frühschoppen, Feuerwehrhaus St. Michael 10:15 Hl. Messe, Göttenbach 10:30 Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf
Di, 24.	Geburt des Täufers Johannes (F)	18:00 Hl. Messe zum Patrozinium, Schallendorf Patrozinium Neuberg u Schallendorf 19:00 Hl. Messe zum Patrozinium, Neuberg
Mi, 25.		9:00 Schülermesse, Göttenbach 19:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 26.	Hl. Josefmaria Escrivá (g)	9:00 Schulschlussgottesdienst, D. Tschantschendorf 15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Göttenbach 19:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 27.	Heiligstes Herz Jesu (H)	8:00 Schulschlussgottesdienst, St. Michael 8:00 Schülermesse, Neuberg 18:00 Hl. Messe, Göttenbach 19:00 Hochamt der Missio zum Herz-Jesu-Hochfest, Pinkafeld
Sa, 28.	Unbeflecktes Herz Mariä (G)	11:00 Hl. Taufe, D. Tschantschendorf 19:00 Hl. Messe, St. Michael
So, 29.	Hl. Petrus u. hl. Paulus (H) „Johannes-Sonntag“	8:15 Hl. Messe zum Patrozinium, Schallendorf 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:00 Wortgottesfeier, St. Michael 9:30 Hl. Messe u. Johannesfest, Hasendorf 10:15 Hl. Messe, Göttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Mo, 30.	Erste Märtyrer der Stadt Rom (g)	18:00 Hl. Messe, Göttenbach
Di, 1.7.		18:00 Hl. Messe, Neuberg
Mi, 2.	Mariä Heimsuchung (F) Anbetungstag Rauchwart	17:00 Aussetzung und Eucharistische Anbetung, Rauchwart 19:00 Hl. Messe zum Anbetungstag, Rauchwart
Do, 3.	Hl. Thomas (F)	15:00 Hl. Messe, Altenheim Göttenbach 19:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 4.	Herz Jesu Freitag	19:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Sa, 5.	Hl. Antonius M. Zaccaria (g)	13:00 Hl. Messe - Fußwallfahrer u. alle, Wallfahrtskirche Dürnbach
So, 6.	14. Sonntag im Jahreskreis	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, FF Waldfest Punitz 9:30 Wortgottesfeier, Tobaj 10:15 Hl. Messe, Göttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Di, 8.	Hl. Kilian u. Gefährten (g)	19:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 9.	Hl. Augustinus Zhao Rong (g)	19:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 10.	Hl. Knud, hl. Erich u. hl. Olaf (g)	15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Göttenbach 19:00 Hl. Messe, Punitz

Sa, 12.	11:30 Hl. Taufe, Neuberg 19:00 Hl. Messe, St. Michael
So, 13. 15. Sonntag im Jahreskreis	8:30 Hl. Messe, Tobaj 9:00 Wortgottesfeier, Rauchwart 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, FF Waldfest Gamischdorf 10:15 Hl. Messe, Göttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Di, 15. Hl. Bonaventura (G)	19:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 16. Unsere liebe Frau am Karmel (g)	19:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 17.	15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Göttenbach 19:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 18.	19:00 Hl. Messe, D. Tschantschendorf
Sa, 19.	8:00 Hl. Messe, Tobaj
So, 20. 16. Sonntag im Jahreskreis Pfarrfest St. Michael Christophorus-Sonntag Segnung jeglicher Fahrzeuge (Roller, Fahrräder, Autos,...)	9:00 Hl. Messe u. Fahrzeugsegnung u. Pfarrfest, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Göttenbach 9:30 Wortgottesfeier, Tobaj 10:00 Wortgottesfeier u. Fahrzeugsegnung, FF Kr. Tschantschend. 10:15 Hl. Messe mit Hl. Taufe, Neuberg 11:30 Hl. Taufe, Göttenbach
Di, 22. Hl. Maria Magdalena (F)	19:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 23. Hl. Birgitta v. Schweden (F)	19:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 24. Hl. Christophorus (g) Hl. Scharbel Mahluf (g)	15:00 Wortgottesfeier, Altenheim Göttenbach 19:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 25. Hl. Jakobus (F)	18:00 Hl. Messe, Schallendorf
Sa, 26. Hl. Joachim u. hl. Anna (G)	19:00 Hl. Messe, Tobaj
So, 27. 17. Sonntag im Jahreskreis Welntag der Großeltern u. älteren Menschen	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Göttenbach 10:00 Hl. Messe u. Annakirtag, FF-Haus D. Tschantschendorf 10:15 Hl. Messe, Neuberg
Mo, 28.	18:00 Hl. Messe, Göttenbach
Di, 29. Hl. Marta, Maria u. Lazarus (G)	18:00 Hl. Messe, Neuberg 19:00 Hl. Messe, Rauchwart
Mi, 30. Hl. Petrus Chrysologus (g)	19:00 Hl. Messe, Gamischdorf
Do, 31. Hl. Ignatius v. Loyola (G)	15:00 Hl. Messe, Altenheim Göttenbach 19:00 Hl. Messe, Punitz
Fr, 1.8. Herz Jesu Freitag	18:00 Hl. Messe, Göttenbach
Sa, 2. Portiunkula-Fest Güssing	8:30 Hl. Messe (deutsch) zum Portiunkula-Fest, Basilika Güssing 10:00 Hl. Messe (kroatisch) zum Portiunkula-Fest, Basilika Güssing 17:00 Hl. Messe zum 100-Jahr-FF-Jubiläum, Göttenbach
So, 3. 18. Sonntag im Jahreskreis Caritas-Augustsammlung	8:15 Hl. Messe, St. Michael 9:00 Hl. Messe, Neuberg 9:30 Hl. Messe, Tobaj 10:15 Hl. Messe, Göttenbach 10:30 Hl. Messe, D. Tschantschendorf